
Odpověď na dotaz dodavatele 
 
Dotaz: 
Dobrý den, prosím o zodpovězení níže uvedených doplňujících dotazů: 
 
1. Využívají se u přepínačů (WS-C3560E-48TD-S) 10G uplinky, pokud ano, jaký typ? 
2. Použité GBIC moduly jsou originální od výrobce Cisco, nebo OEM? 
3. Využívají se v rámci VPN koncentrátoru nějaké SSL licence? 
4. Využívají se u přepínačů (WS-C3550-12G) 2 RJ45 porty? 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel k jednotlivým otázkám sděluje: 
1. Zadavatel 10 Gb uplinky na těchto switchích aktuálně nepoužívá. 
2. Zadavatel používá jak originál Cisco, tak i OEM, v rozsahu přibližně 50% Cisco a 50% 
OEM. 
3. Zadavatel SSL licence na routeru CISCO 2821 nevyužívá. 
4. Ano, zadavatel používá porty 2 RJ45 na všech přepínačích c3550-12G. 
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